Para la liquidación de la compañias por] 

disolución voluntaria y forzosa, se procederá de 
    acuerdo con la Ley.” DOS: CAPITAL  SDCIAL:  SRTICULO 

SEPTIMO: —CAFITAL SOCIAL: 

El capital social es de SEIS 

MILLONES CIENTO. SEIS MIL. SUCRES (8/.6'106.000,00), | 

dividido en Seis mil ciento seis (6.-106)1 acciones Can 
SIGN EE DA Í 

un valor nominal de dn mi = SI ODO 

una. ARTICULO OCTAVO: REFERENCIAS LEGALES: En todo lo; 

relativo a aumentos o disminuciones de capital, 

preferencia para la suscripción de acciones».